[bookmark: _Hlk191035345]第４号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

阿賀野市長　　　　　　　様

住所
事業所名
代表者名

阿賀野市安田瓦施工事業者応援補助金（変更・中止）届出書

　　　年　　　月　　日付け　　第　　　号で決定通知のあった阿賀野市安田瓦施工

	変更
事業者応援事業については、次のとおり　　　　　　　　したので、下記のとおり届け出
	中止
ます。

記

	対象建物の所在地

	変　更　事　項
	変更前

	変更後

	□変更

□中止
	理由

2